Jtem quod similiter scribatur per apostolicas litteras prefatis nobilibus, vassallis, ciuibus, incolis et subditis Marchie Brandenburgensis predictae, qui in preiudicium filiorum et heredum domini Imperatoris, sicut premittitur, de nouo Iuramenta fidelitatum homagia, promissa, pacta et federa siue ex induccione, mandato et compulsionem Marchionis Brandenburgensis, seu temeritate propria, dictis ducibus Bauarie fecisse noscuntur, quod a talibus recedant et Iuramenta, fidelitatum homagia, federa et promissa priora, dicti Domini Imperatoris filii et heredibus hactenus facta, effectualiter teneant et obseruent.

Jtem quod destinetur per sanctitatem domini nostri pape certus apud sedem apostolicam nuncius, mandatum habens per apostolicas litteras, vt in casum, quo ipsi nobiles, vassalli, ciues, Incole et subditi marchie Brandenburgensis predictae exhortationes et monita apostolice sedis contempnerent in premissis, ipsos et eorum quemlibet ad talia realiter et effectualiter faciendum apostolica auctoritate compellat ac aduersus eosdem et eorum quemlibet nomi-

natim tamquam contra periuros & mandatorum Romane ecclesie contemptores procedat aliis viis et juris remedius oportunis. Quodque idem apostolice sedis nuncius cum hiis, qui in premissis ducti spiritu saniore parere voluerunt et a juramentis & fidelitatum homagiis, promissis, federibus & pactis dictis Bauaris prestitis et factis, que nullius efficacie sunt, recedere auctoritate prefata graciose dispenset.

Item scribatur per apostolicas litteras ceteris nobilibus vasallis, ciuitatibus oppidis & locis dicte marchie Brandenburgensis, qui circa juramenta, fidelitatum homagia, promissa, per ipsos filios & heredibus domini Imperatoris hactenus ut prefertur facta et prestita, immobiles persisterunt et litteras suas in talibus fideliter obseruarunt, commendando ipsos de animi fidei et virtutis constantia et hortando, quod in talibus in antea perseuerent.

Item exponatur sanctitati sue de rebellionem et liga Archiepiscopi Salezburgenfis et quod realem execucionem in huiusmodi facto nuncii domini Imperatoris reportent.

Item ut sanctitas sua citationem personalem ad instantiam abbatis de Sichen contra Wenceslaum et Albertum duces Saxonie facri Imperii principes electores et eorum vasallos alias concessam tollat, maxime ex eo, quod abbas predictus, qui ad Imperium in temporalibus pertinet, fraudulenter et temeritate propria ab Imperatore recessit et Marchioni Misnensi adhereat, dictusque dominus Imperator ducibus Saxonie mandauerit, ut prefatum abbatem de rebellionem sua compefcerent et ad Imperii sacri obedientiam reducerent; Etiam ex eo, quod tam dictorum ducum progenitores quam ipsi in obedientia sancte Romane ecclesie persisterint, prout hic ipse dux Albertus, qui et modo citatus est, cum domino Imperatore tamquam supremus Marefcallus Imperii cum gentibus suis ad feruendum ecclesie in Italie partibus exposuit se et sua, et in solitum ac quasi inauditum existat, tam magnificos principes Electores Imperii et ecclesie Romane fideles, ad instantiam simplicum personarum, nulla monicione precedente, ad Romanam curiam personaliter euocare. Nam quasi impossibile est, ipsos uel eorum alterum